
JK Bussen ApS

CVR-nr.: 38896172

Industrivej 1
5550 Langeskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2025

Jette Kobber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JK Bussen ApS
Industrivej 1
5550 Langeskov
Telefonnummer: 31780044
e-mailadresse: info@jkbussen.dk
CVR-nr.: 38896172
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive buskørsel, naturevents, ekskursioner, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2024 som tilfredsstillende. Mængden af faste kunder er fortsat stigende, hvilket er medvirkende til, at kendskabet til vores virksomhed fortsat udvides betragteligt, hvorfor ledelsen ser positivt på virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		1.494.776	1.362.473
Eksterne omkostninger		-882.327	-939.977
Bruttoresultat		612.449	422.496
Personaleomkostninger		-509.070	-430.758
Resultat af ordinær primær drift		103.379	-8.262
Øvrige finansielle omkostninger		-126	-6.633
Ordinært resultat før skat		103.253	-14.895
Årets resultat		103.253	-14.895
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.253	-14.895
I alt		103.253	-14.895

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.952	51.794
Tilgodehavender i alt		41.952	51.794
Likvide beholdninger		106.333	66.001
Omsætningsaktiver i alt		148.285	117.795
AKTIVER I ALT		148.285	117.795

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		-680.181	-783.434
Egenkapital i alt		-570.181	-673.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.810	334.277
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		530.656	456.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		718.466	791.229
Gældsforpligtelser i alt		718.466	791.229
PASSIVER I ALT		148.285	117.795

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret